


[Enviar Incidencia](#)

## Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 4 - Ejercicio 2018

Entidad Local: **17-03-902-AA-000**

Pilar de la Horadada

(20904) v.4.0.13-

10.34.251.71

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

### F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

[VOLVER](#)
[IMPRIMIR](#)

INGRESOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados		Observaciones
		Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)	Desviación (B)/(A)-1	
1	Impuestos directos	13.828.000,00	13.828.000,00	15.605.525,00	13.263.253,14	1.014.576,35	0,13	0
2	Impuestos indirectos	1.100.012,00	1.100.012,00	1.178.477,24	1.178.477,24	0,00	0,07	0
3	Tasas y otros ingresos	3.954.604,65	4.378.970,64	4.954.775,70	3.765.062,12	740.320,88	0,13	0
4	Transferencias corrientes	5.538.202,96	6.894.718,54	6.737.531,26	5.875.099,85	627.128,37	-0,02	0
5	Ingresos patrimoniales	677.000,00	677.000,00	721.821,49	721.821,49	0,00	0,07	0
6	Enajenación de inversiones reales	1.741.005,70	4.548.740,86	4.651.005,70	4.651.005,70	0,00	0,02	0

7	Transferencias de capital	0,00	282.113,60	285.614,60	10.751,00	175.350,13	0,01	0
8	Activos financieros	5.000,00	17.073.542,82	5.000,00	1.965,18	2.069,16	-1,00	0
9	Pasivos financieros	0,00	497.251,27	497.251,27	0,00	0,00	0,00	0
<b>Total Ingresos</b>		<b>26.843.825,31</b>	<b>49.280.349,73</b>	<b>34.637.002,26</b>	<b>29.467.435,72</b>	<b>2.559.444,89</b>	<b>34.637.002,;</b>	

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados		
GASTOS		Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Liquidos (2)	Pagos Liquidos (2)	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
1	Gastos de personal	11.986.698,34	13.505.714,72	12.524.881,58	12.520.014,13	218.268,41	-0,07	0
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	11.600.183,26	11.772.398,28	10.917.877,09	9.954.789,47	1.268.438,26	-0,07	0
3	Gastos financieros	76.000,00	76.000,00	15.034,75	15.034,75	0,00	-0,80	0
4	Transferencias corrientes	885.665,76	939.631,71	540.031,54	528.001,49	28.464,16	-0,43	0
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos							
6	Inversiones reales	1.745.277,95	21.001.873,05	2.754.296,25	2.299.768,16	160.743,70	-0,87	0
7	Transferencias de capital							
8	Activos financieros	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0
9	Pasivos financieros	325.000,00	1.979.731,97	1.842.354,32	1.842.354,32	0,00	-0,07	0
<b>Total Gastos</b>		<b>26.623.825,31</b>	<b>49.280.349,73</b>	<b>28.599.475,53</b>	<b>27.164.962,32</b>	<b>1.675.914,53</b>	<b>28.599.475,!</b>	

(1) Estimación Provisiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

**No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario**

VOLVER

IMPRIMIR